DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AÇÃO AFIRMATIVA DE
RECORTE ÉTNICO-RACIAL: ALGUMAS CONSIDERAÇÕES PARA A PERMANÊNCIA
ESTUDANTIL NO CONTEXTO DO IFMT de autoria de SORAIDE ISABEL FERREIRA, foi
publicado nos VII CONEDU - Conedu em Casa referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/79687

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/79687